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گزارش
نگاهی بر تجاوز پهپادی واشنگتن به بغداد و ترور فرماندهان نظامی عراق 

فعال‌ شدن تروریسم دولتی آمریکا برای احیای داعش
وزیر امور خارجه:

 به گرمی دست همه طرف‌ها، دوستان 
و برادران خود را می‌فشاریم

وزیر امور خارجه در پیامی به مناسبت سالگرد 
پیروزی انقلاب گفت: در سایه سیاست خارجی 
دولت سیزدهم بر تعامل سازنده با همه کشورهای 
جهان با اولویت نگاه به آسیا و همکاری نیرومند 
با همسایگان تمرکز داریم و به گرمی دست همه 
طرف‌ها، دوستان و برادران خود در جهان را 

می‌فشاریم.
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در پیامی 
ویدئویی به مناسبت چهل و پنجمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی گفت: در چهل و پنجمین 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی شاهد دستاوردهای 
بسیاری در حوزه‌های مختلف هستیم. این 
دستاوردها در تمامی حوزه‌های فناوری به گسترش 
و توسعه مرزهای دانش، علم، صنعت، حضور در 
فضا، پزشکی، مهندسی و سایر بخش‌های علوم 
انسانی، تجربی و فنی توجه دارد.وی عنوان کرد که 
ایران امروز در برخی از عرصه‌های علمی و فناوری، 
جزو پنج کشور برتر و اصلی جهان به شمار می‌رود.

وزیر خارجه بیان کرد: این چیزی است که در سایه 
توانمندسازی زنان و جوانان به عنوان قشری مهم و 
بسیار تاثیرگذار پس از پیروزی انقلاب اسلامی در 

ایران به وجود آمده است.
وی در ادامه با بیان اینکه ایرانیان خارج از کشور یک 
سرمایه بزرگ به شمار می‌آیند، افزود: هر جا نامی از 
ایران و ایرانی در جهان وجود دارد، پیشرفت، علم 
و گسترش مرزهای دانش را در آن محیط خارج 
از کشور شاهد بوده‌ایم.امیرعبداللهیان گفت: ما به 
وجود ایرانیان خارج از کشور در سرتاسر جهان 
افتخار میک‌نیم. همکاران من در سفارتخانه‌ها و 
سرکنسولگری‌های ایران در سراسر جهان به طور 
کامل برای ارائه همه گونه تسهیلات و خدمات 

کنسولی به ایرانیان عزیز آمادگی کامل دارند.
وزیر امور خارجه بیان کرد: امروز تحولات به ویژه 
در غزه در سایه نسلک‌شی رژیم اشغالگر اسرائیل به 
خوبی نمایان کرد که سازمان ملل به ویژه شورای 
امنیت در انجام وظایف خود ناکارآمد است.وی 
خاطرنشان کرد: جمهوری اسلامی ایران در سایه 
سیاست خارجی دولت آقای دکتر رئیسی بر تعامل 
سازنده با همه کشورهای جهان با اولویت نگاه به 
آسیا و همکاری نیرومند با همسایگان تمرکز دارد. 
در این رابطه ما به گرمی دست همه طرف‌ها، 

دوستان و برادران خود در جهان را می‌فشاریم.

گزارش

آمریکا که احیای داعش و ناامن سازی غرب اسیا را محور برنامه‌های خود برای 
حفظ رژیم صهیونیستی و حضور نظامی خود در منطقه قرار داده است در ادامه 
این سیاست با نقض حریم و استقلال عراق، در تروریسم دولتی اقدام به ترور 

فرماندهان نظامی این کشور در بغداد کرد. 
در سال 2014 و در حالی که ارتش عراق تحت آموزش آمریکا، در برابر حملات 
داعش فروپاشید، به فتوای مرجعیت دینی از جمله آیت الله سیستانی گروه‌های 
مقاومت مردمی در برابر  در قالب مجموعه‌ای به نام حشدالشعبی علیه داعش 
شکل گرفت. پس از فروپاشی امارت داعش در سال 2017 این نیروها در کنار 
ارتش عراق به عنوان نیروهای رسمی و دولتی برای حفظ امنیت عراق شناخته 
شده و تا به امروز نقش مهمی در امنیت این کشور و منطقه ایفا کرده‌اند. همزمان 
با تجاوز گسترده رژیم صهیونیستی، نیروهای عراقی مانند بسیاری از کشورهای 
منطقه برای حمایت از فلسطین هدف قرار دادن پایگاه‌های آمریکا در منطقه 
و حتی سرزمین‌های اشغالی را در پیش گرفتند. اقدامی که بر اساس قوانین 
بین‌الملل و منشور ملل متحد دفاع از مظلوم و امری مشروع است. در واکنش 
به این مسئله آمریکایی‌ها با نقض استقلال و حریم کشورهای عراق و سوریه و 
در ادامه یمن، حملات تروریستی علیه این کشورها را آغاز کرد در حالی که از 
یک سو به دنبال احیای داعش بوده و از سوی دیگر حمایت از ادامه جنایات 

رژیم صهیونیستی. 
سازمان تروریستی سنتکام بامداد پنجشنبه، به شهادت رساندن یک فرمانده 
گروه مقاومت کتائب حزب‌الله در حمله تروریستی به بغداد را تایید کرد.سنتکام 
با صدور بیانیه‌ای گفت که نظامیان این حمله یکجانبه‌ای را در بغداد انجام 
دادند.منابع عراقی، از حمله پهپادهای ناشناس به یک خودروی غیرنظامی در 
شرق بغداد خبر داده بودند که به دنبال آن، گزارش‌هایی از شهادت چند نفر در 
برخی رسانه‌ها منتشر شد.ساعتی بعد گروه مقاومت کتائب حزب‌الله در بیانیه‌ای 
تایید کرد که »ابو باقر الساعدی« از فرماندهان ارشد این گروه و سازمان الحشد 

الشعبی، در این حمله تروریستی آمریکا به شهادت رسیده است. 
در واکنش به این جنایت سرلشکر یحیی رسول، سخنگوی فرماندهی کل 
نیروهای مسلح عراق گفت: آمریکایی ها اجازه نمی دهند عراق ارتش قدرتمندی 
داشته باشد.یحیی رسول گفت : تا کی باید خون بدهیم و سکوت کنیم؟وی 
افزود: ما خون دادیم، فداکاری کردیم و توانستیم داعش را بیرون کنیم، بله، 
کشورها به ما کمک کردند، اما ... اگر به دنبال دستیابی به یک موشک کوتاه برد 
)100 کیلوگرمی( باشیم ، آمریکایی‌ها به بهانه های مختلف به ما نمی دهند، آنها 
نمی خواهند ما ارتشی برای عراق بسازیم. سرلشکر یحیی رسول همچنین در 

بیانیه‌ای اعلام کرد ائتلاف بین‌المللی به عامل بی‌ثباتی عراق تبدیل شده است.

خبر دیگر آنکه بغداد اعلام کرد گفت‌و‌گوها با واشنگتن درباره آینده نیروهای 
ائتلاف بین‌المللی موسوم به ضدداعش در عراق، روز یکشنبه هفته آینده، از سر 
گرفته می‌شود.منابع خبری می‌گویند منطقه‌ای در شرق سوریه که خوابگاه 
نظامیان آمریکایی در آنجا قرار داشته، هدف حمله راکتی قرار گرفته است.دفتر 
سیاسی جنبش مقاومت انصارالله یمن شهادت »ابو باقر الساعدی« از فرماندهان 
کتائب حزب‌الله عراق در حمله تروریستی آمریکا را به شدت محکوم کرد.رسانه 
عراقی صابرین‌نیوز نوشت که پهپاد »امک‌یو-۹ ریپر« برای حمله به بغداد استفاده 

شد که از پایگاه اشغالگران آمریکایی در »عین‌الاسد« بلند شده بود.
جنبش‌های مقاومت فلسطینی »حماس« و »جهاد اسلامی« طی بیانیه‌ای‌هایی، 
شهادت »ابوباقر الساعدی« از فرماندهان کتائب حزب‌الله عراق در حمله 
تروریستی آمریکا را محکوم کردند.قیس الخزعلی دبیرکل جنبش عصائب‌ اهل 
الحق عراق در واکنش به ترور یکی دیگر از فرماندهان سازمان الحشد الشعبی 
در بغداد، خواستار پاسخ قاطع و جدی دولت کشورش به این جنایت جدید 

آمریکا شد.
چارچوب هماهنگی عراق )الاطار التنسیقی( حمله آمریکا در بغداد و ترور یکی از 
فرماندهان ارشد سازمان الحشد الشعبی را عبور مجدد واشنگتن از خطوط قرمز 

عراق توصیف و آن را محکوم کرد.

»ولکر ترک« کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل 
متحد، اعام‌ کرد که اقدام رژیم اسرائیل در تخریب 
گسترده و انتقال اجباری غیرنظامیان فلسطینیان 

»جنایت جنگی« است.
 ولکر ترک کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل افزود 
که نیروهای اسرائیلی تمامی ساختمان های واقع در 
فاصله یک کیلومتری حصار بین اسرائیل و نوار غزه را 
با هدف ایجاد »منطقه حائل« تخریب کردند و این کار 
طبق کنوانسیون چهارم ژنو ممنوع است.جنگنده‌های 
ارتش رژیم صهیونیستی یک مهدکودک در مرکز نوار 
غزه را که به پناهگاه آوارگان فلسطینی تبدیل شده بود 
بمباران کردند. ارتش این رژیم تاکنون پیکر بیش از 350 
شهید فلسطینی را از غزه به سرقت برده است. دادگاه 
کیفری بین‌المللی نیز از درخواست نیکاراگوئه برای ورود 
به شکایت آفریقای جنوبی علیه رژیم صهیونیستی خبر 
داد. تحت فشار افکار عمومی بایدن رئیس‌جمهور آمریکا 
اعتراف کرد عملیات نظامی اسرائیل در غزه در واکنش 
به ۷ اکتبر »زیاده از حد« بوده است.حزب‌الله لبنان با 
انتشار ویدئویی از حملات دقیق موشکی به مقر نظامی 

»برانیت« و پایگاه راهبردی »مرون« در نزدیکی مرز 
فلسطین اشغالی با لبنان خبر داد.پهپادهای اسرائیلی 
هرمس 450 و هرمس 900 یک خودروی غیرنظامی 
را در جنوب لبنان هدف حمله قرار دادند.گردان‌های 
القسام شاخه نظامی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین 
)حماس( پنجشنبه شب گزارش داد که از آغاز جنگ 
در غزه یکهزار و ۱۰۸ ماشین جنگی و خودروی زرهی 
اشغالگران صهیونیستی توسط مقاومت منهدم شده 
است. خبر دیگر آنکه 9 شهر و منطقه استان صعده به 
دعوت عبدالملک الحوثی، شاهد تظاهرات گسترده در 
حمایت از غزه و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی 
بود. همچنین سازمان تروریستی سنتکام در بیانیه‌ای 
گفت که شامگاه پنجشنبه ۷ حمله علیه مواضع ارتش و 

نیروهای مسلح یمن انجام داده است. 
محمد عبدالسلام سخنگوی جنبش انصارالله یمن در 
واکنش به حملات جنگنده‌های آمریکایی و انگلیسی 
به خاک یمن گفت که این تجاوزات باعث نخواهد شد 
نیروهای مسلح یمن از مأموریت حمایت از مردم غزه 

دست بردارند.

اعتراف سازمان ملل به جنایات جنگی اسرائیل
سوناک نخست وزیر بریتانیا با حضور در یک برنامه 
تلوزیونی با مجری برنامه بر سر راه اندازی پروازهای 
اخراج پناه‌جویان به رواندا پیش از برگزاری انتخابات 
عمومی این کشور در سال آینده شرط بندی کرده و 

عملا جان هزاران پناه‌جو را به خطر انداخت.
مجری برنامه به نخست وزیر انگلیس گفت: من بر 
سر ۱۰۰۰ پوند برای کمک به یک موسسه خیریه از 
پناهندگان با شما بر سر اینکه تا پیش از انتخابات اقدامی 
برای انتقال هیچ مهاجری به رواندا انجام نخواهد شد، با 
شما شرط می‌بندم.آیا این شرط را قبول میک‌نی؟ریشی 
سوناک در پاسخ به سوال مجری برنامه تلوزیونی ضمن 
اعلام موافقت با وی عنوان کرد: من سخت کار میک‌نم 
تا پیش از انتخابات مردم را برای انتقال به رواندا سوار 
هواپیما کنم.سپس هر دو نفر به نشانه اعلام موافقت با 

شرط بندی انجام گرفته شده، به یکدیگر دست دادند.
لازم به ذکر است دیوان عالی بریتانیا سال گذشته اجرای 
طرح انتقال پناه‌جویان به رواندا را غیرقانونی اعلام کرد.

این طرح همچنین با مخالفت شدید مجلس اعیان مواجه 
شده است و انتظار می‌رود  تصویب این لایحه در پارلمان 

بریتانیا تحت تاثیر مخالفت های شدید متوقف شود.
شرط‌بندی ریشی سوناک با موج گسترده‌ای از انتقادات 
همراه بوده است و وی تلاش کرده تا موضع خود را 
با این ادعا که »اهل شرط ‌بندی نیست« و از سوی 
مجری برنامه »غافلگیر شده است« روشن کند. با این 
حال مخالفان اقدامش عنوان کرده‌اند که آنها با »جان 
مردم قمار می کنند«.کارولین لوکاس، نماینده حزب 
سبز در پارلمان بریتانیا در انتقاد به شرط بندی ریشی 
سوناک عنوان کرده است که او قرار است رئیس دولت 
باشد نه اینکه مانند یک قمارباز در کازینو رفتار کند.

استفان فلین، رهبر حزب ملی اسکاتلند نیز در پستی 
در شبکه اجتماعی ایکس نوشته است: اظهارنظرات مورد 
نظر باعث شد تا زندگی برخی از آسیب پذیرترین افراد 
روی کره زمین به یک شرط‌بندی خاک تقلیل پیدا کند. 
بسیاری این رفتار سوناک را قماری خونین می‌دانند که 
می تواند زمینه ساز تشدید نقض حقوق پناه‌جویان در 
انگلیس گردد حال آنکه لندن امضا کننده کنوانسیون 
1951 پناه‌جویان بوده و موظف به حمایت از آنان است 

نه اخراجشان به کشور بحران زده رواندا.

قمار نخست‌وزیر انگلیس بر سر جان هزاران پناه‌جو؟!
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اذان ظهر: 12:19 اذان مغرب: 17:59 اذان صبح فردا: 5:31  طلوع آفتاب فردا: 6:56

فرادید

جنگ اوکراین در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
که پیش از این از طولانی بودن 
جنگ گفته بوده، همچنان 
علیه  تهدیدات  بزرگنمایی   با 
و  اوکراین  هسته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزها اوکراین به میدان 
آشکارتر شدن ماهیت چندگانه 
و غیر منطقی غرب مبدل 
شده است اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روسیه را به مرحله جنگ با اوکراین وارد 
ساختند اکنون برآنند تا برای اهداف خویش به طولانی سازی این 
جنگ بپردازند و در این میان برای آنها جان مردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای سازی رسانه ای و ارسال تسلیحات 
 و مانع تراشی بر سر مذاکره میان کی یف و مسکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشی از این رویکرد در قالب اعزام مزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریست ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنسکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هسته ای تشکیل می دهد. در 
این راستا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هسته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شده است. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هسته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشته سازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای است چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گزارش داد، تصویری که از سقوط یک جنگنده روس در رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یک نمایش هوایی در انگلیس در سال 1993 است. خبر دیگر آنکه 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روسیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور سفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شماری از عناصر اسرائیلی برای جنگ علیه روسیه به 
اوکراین رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روسیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هستند.از سوی دیگر 
به دنبال اظهارات »لیندسی 
آمریکایی  سناتور  گراهام« 
پوتین  ولادیمیر  ترور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکوم کرد. وزیر خارجه 
روسیه نیز می گوید کشورش 
لیستی از سلاح هایی را که 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زند که خود از مسئولیتی که در بحران اوکراین دارد شانه خالی 
می کند.در این میان در ادامه جنگ رسانه ای، روزنامه تایمز لندن 
مدعی شد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از سه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان سالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کسانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روسی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طرف درگیری در اوکراین نیست و قصد رویارویی با روسیه را ندارد.
سازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین سرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از سوی دیگر نماینده سوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارسال 
سلاح کشنده و موشک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشدید بحران و اعمال فشار بر مسکو است.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موسوم به "کوآد" که شامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روسی در این کشور به منظور حمایت از 
عملیات نظامی روسیه علیه " نازی ها و ناسیونالیست ها "در اوکراین، 
در مقابل سفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابسته به جنبش انصارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از سوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیسی ها 
استفاده می شود.در این میان در یک سوء استفاده آشکار از بحران 
اوکراین دادگاه مرکزی قدس اشغالی در حکمی مشروط مالکیت 
 دولت روسیه بر زمین کلیسای »الکساندر نوسکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی همتای 
ایرلندی گفت که جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست و یادآور 
شد: البته نباید از ریشه بحران و اقدامات 
 ناتو برای گسترش نظامی گری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اسلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مسائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیان در بخش دیگری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست. البته از 
ریشه بحران و اقدامات ناتو برای گسترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر است در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدید و در گفتگو با جمعی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررسی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مسیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعی آقای ابوالفضل شیرامه در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی به مساحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناسه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشمی بشماره شناسنامه 4بشماره 10700046987  متقاضی 
کلاسه پرونده 1400114412480000136 در9سهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصه که بابت ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به انضمام 42 سهم از60 
سهمششدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی سند 
صادر شده است بمساحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشوداز این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شماره پرونده:1/97/358 محکوم له : نورمحمد محمودجانلو  فرزند 
کاظمعلی -گلوگاه شرکت تعاونی آجر ماشینی محکوم علیه:فریاد صیدی فرزند 
فرامرز -مجهول المکان به موجب رأی شماره 585-97/9/26 شعبه اول 
شورای حل اختلاف گلوگاه که قطعیت یافته ، محکوم علیه محکوم است به :1-

مبلغ 25.000.000 ریال )بیست و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواسته2-مبلغ 
395.000 ریال بابت هزینه دادرسی 3-خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاسبه می گردد.به استناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
ماده 189 قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگی  محکوم علیه 
مکلف است : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت ماشین کامیونت ون زامیاد تیپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنگ آبی شماره موتور A4D28CRZ×80147927× شماره شاسی 
NAZDL104TL0552694 به نام نعمت احمدزاده صفاری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز خودرو پادرا پلاس انژکتوری PE6V شماربه پلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ سفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانب حسین جنت برجی مالک سواری پژو405 به شماره موتور 
12490224027 شماره شاسی NAAM01CA7CE217739 به علت فقدان 
اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام 
چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شماره شاسی 904761 
شماره موتور 003987 شماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی، ماشین وانت _وانت سیستم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین وانت سیستم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شماره شاسی NAAA46AA19G052436  وشماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ سفید روغنی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین سواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شماره موتورM13 / 6073052 و شماره بدنه 1323 و  شماره 
شاسی  nas431100j1015232و شماره پلاک 71د 122ایران 28 به نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاسی  شماره   01621015 موتور  شماره  32-142ع31  ایران  پلاک 
NA2D2JKD48A000442 عباس حسین پور مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلی بخش 2  ییلاقی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
206.93  مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  اسماعیل بابائی 
گیلاکجانی، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلی بخش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حسن گروسیان فرزند 
سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 585    مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح سیاهکار فرزند 
میزبان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید .   شناسه آگهی: 1278569  تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود سازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مسئول سیاست خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان است که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان است و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
سفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بین ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز سخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهاد بین المللی به تهران را تایید کرد. سفر مدیر کل به 
تهران در حالی صورت می گیرد که همزمان مذاکرات وین در جریان 
است و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روسای 
دو مجلس قانونگذار این کشور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از سوی دیگر در ادامه هوچی گری های رسانه ای، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هسته ای 
و موشکی ایران تأکید کردند.در این میان اما سخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان این که مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده، تا 
زمانی که همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شود«، یادآور 
شد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در سازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام است. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده است. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هستیم. همه طرف ها به طور سازنده تحت رهبری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ سفید نوشته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هستند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
وین با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مسائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان اما امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شتاب و عجله طرف غربی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟

 آگهي مناقصه شماره۳۴ -۱۴۰۲

امور تدارکات و قراردادها
شرکت توزيع نيروي برق سيستان وبلوچستان

ت اول
نوب

شركت توزيع نيروي برق سيستان و بلوچستان

*  مناقصه گزار : شركت توزيع نيروي برق سيستان وبلوچستان
* نوع مناقصه :عمومی  يک مرحله ای

* موضوع مناقصه : عبارت است از خريد انواع چراغ خيابانی بخار سديم )بدون لامپ( بشرح جدول ذيل)تحويل در انبار فروشنده (

زمان , مهلت ,مبلغ و نحوه دريافت اسناد مناقصه :
و  www.setadiran.ir  مراجعه  به آدرس  تداركات دولت  الکترونيکی  به سامانه  لغايت ۱۴۰۲/۱۱/۲۹  ازتاريخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۴  توانند  متقاضيان می 

نسبت به دريافت اسناد مناقصه اقدام نمايند.
اطلاعات تماس مناقصه گزار :

تلفن  3۱۱373۴۰-۰5۴  و 3۱۱373۴8 فکس 3۱۱37۰5۰-۰5۴  پيام كوتاه ۹3۰7۲8۰۲۰۰ 
www.sbepdc.ir : وب sbepdc@gmail.com : پست الکترونيک

مبلغ و نوع تضيمن شركت در مناقصه: تضمين ارجاع فرايند كار اين مناقصه  3،385،۰۰۰،۰۰۰ ريال است كه شركت كنندگان می توانند يکی از 
تضمين های ارجاع فرايند كار اعلام شده در آخرين آيين نامه تضمين معاملات شركتهای توزيع نيروی برق را به مناقصه گزار ارائه نمايند.

زمان و محل تحويل تضمين شركت در فرايند كار : پيشنهاددهندگان می بايست ضمن بارگذاری تصاوير كليه مدارک پاكات )الف,ب و ج ( در سامانه 
الکترونيکی دولت تا ساعت ۱3 روز يکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱3 نسبت به ارسال اصل مدارک مطابق شرايط درج شده در اسناد مناقصه در پاكات 
لاک و مهر شده تا مهلت تعيين شده فوق به دبيرخانه شركت آدرس نشاني زاهدان خيابان دانشگاه حدفاصل دانشگاه 37و3۹شركت توزيع نيروي 

برق سيستان وبلوچستان اقدام نمايند. لازم بذكر تمامی فرايند مناقصه از طريق سامانه تداركات دولت صورت می پذيرد. 
تاريخ  و محل بازگشايي  پاكات :  پيشنهادات ارائه شده در سامانه تداركات دولت در ساعت ۱۴ روز يکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱3 در سالن كنفرانس 

شركت توزيع نيروی برق سيستان و بلوچستان گشايش خواهد شد.
در ضمن مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي در سامانه تداركات دولت , مي بايست به سايت ياد شده مراجعه و نسبت به ثبت نام و دريافت 

امضاء الکترونيکي اقدام نمايند جهت اطلاعات بيشتر در اين خصوص مي توانيد با شماره تلفن ۴۱۹3۴ - ۰۲۱ تماس حاصل فرماييد.
مدت قرارداد : 3ماه  

متقاضيان می توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت معاملات صنعت برق به نشانیTender.tavanir.org.ir يا سايت شركت توزيع نيروی 
برق سيستان و بلوچستان به نشانی www.sbepdc.ir همچنين پايگاه ملی مناقصات به آدرس www.iets.mporg.ir مراجعه فرمايند. بديهی 

است اين شركت در رد يا قبول پيشنهادات مختار است .» ساير اطلاعات و جزئيات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است «.  
به پيشنهاداتي كه فاقد سپرده يا امضاء ، مشروط ومخدوش و سپرده هاي كمتراز ميزان مقرر ، چک شخصي و نظايرآن و پيشنهادهايي كه پس از 

انقضاء مدت مقرر در آگهي واصل شود مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد . 
ارائه علامت استاندارد ملی و نتايج آزمايش نوعی )تايپ تست( از آزمايشگاهای مورد تاييد شركت توانير بابت كالاهای موضوع مناقصه توسط 

پيشنهاددهندگان الزامی است.
نوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ ، نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۲3

مقدارواحدشرحرديف

۱۰۰۰دستگاهچراغ لاكپشتی ۳5 وات بخار سديم با حباب۱

۱۰۰۰دستگاهچراغ لاكپشتی 5۰ وات بخار سديم با حباب۲

۱۰۰۰دستگاهچراغ لاكپشتی ۷۰ وات بخار سديم با حباب۳

5۰۰دستگاهچراغ لاكپشتی ۱5۰ وات بخار سديم با حباب5

آگهی مفقودی
برگ سبز و سند کمپانی وانت مزدا به شماره پلاک ایران92-125س28 به نام 

نرگس حبیبی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پراید جی تی ایکس ای رنگ سفید 
روغنی مدل 1385 شماره شهربانی ایران62-649س84 شماره موتور 1680769 

شماره شاسی S1412285930012 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************************

برگ سبز-سند کمپانی وکارت ماشین سواری زانتیا رنگ نقره ای متالیک مدل 
1383 شماره پلاک ایران72-692د33 شماره موتور 00406970 شماره شاسی 

S1513283118238 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1384 رنگ بژ متالیک به شماره 
پلاک ایران 11 - 696 ق 29 به شماره موتور 12484164760 به شماره شاسی 

19328154 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

*  برگ سبز خودرو سواری ریسپکت مدل 1402 رنگ مشکی متالیک به شماره 
پلاک ایران 16 - 284 ج 46 به شماره موتور 60664 به شماره شاسی 1004369 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( موتورسیکلت سیستم احسان 
تریل اچ 150 مدل 1391 به شماره پلاک ایران 612 - 59827 به شماره موتور 
156FMI0977182 به شماره شاسی 8910202 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
******************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری زانتیا سیتروئن مدل 1386 رنگ 
سفید روغنی به شماره پلاک ایران 44 - 869 ن 63 به شماره موتور 709225 به 

شماره شاسی S1512286156807 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری سمند مدل 1394 رنگ سفید به 
شماره پلاک ایران 16 - 968 و 61 به شماره موتور 147H0119693 به شماره 

شاسی 587429 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس سال مدل 1402 به شماره شاسی 
NAAA1HLFBA50519 و به شماره پلاک ایران 98 - 244 د 96 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس سال مدل 1402 به شماره شاسی 
NAANA1HLFPBA99299 و به شماره پلاک ایران 29 - 914 س 72 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

برگ سبزخودروسواری پژو PARS-TU5  سفید رنگ مدل1401 به شماره 
موتور    164B0296675 و شاسی NAAN11FEXNH415033 و     شماره انتظامی   
179 ل 64- ایران 78   -  بنام شوکت جعفری    مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.*
******************************************************************

آگهی مفقودی برگ سبز کارت ماشین سند مالکیت  بیمه نامه یک دستگاه 
خودروی سواری سیستم پراید مدل1382 به رنگ آلبالویی متالیک به شماره 
پلاک ایران 24-516ب53 وشماره موتور M13 / 453833 وشماره شاسی 
S14122262915781 به نام ابراهیم محمد نصاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. آبادان

برگ سبز و سند کمپانی خودروی کامیونت ون سیستم نیسان تیپ 2400 مدل 
1387 آبی شماره موتور 457280 شماره شاسی L 165184 به شماره انتظامی 
947 ج 87 ایران 47 به نام ایوب زهره وندی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. )دماوند( 
******************************************************************

آگهی اخطار اداری
با توجه به اعلام مالکین مشاعی پلاک 265 فرعی از سنگ 61 اصلی شامل آقایان 
مسعود و مهرداد و فرهاد شهرت همگی جهانگیر زاده مبنی بر عدم دسترسی به مالک 
اولیه پلاک مذکور بنام خانم ایران مرعشی جهت اخذ رضایت مبنی بر پرداخت ارزش 
قانونی اضافه مساحت پلاک 265 فرعی به نامبرده بدینوسیله به اطلاع خانم ایران 
مرعشی و کلیه وارثین احتمالی نامبرده می رساند از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت 
10 روز فرصت دارند جهت دریافت مبلغ ارزیابی مقدار 308/31 متر مربع مازاد 
بر مساحت اولیه پلاک فوق و یا جهت اعلام عدم رضایت به اداره ثبت اسناد و املاک 
دماوند مراجعه نمایند بدیهی است پس از گذشت مدت 10 روز از تاریخ انتشار برابر 
مقررات نسبت به واریز مبلغ اضافه مساحت به حساب خزانه دولتی و ادامه عملیات 

ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.20623
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

 شناسه آگهی: 1663707           م الف: 4416

خلاصه آگهی عرضه عمومی سهام
سازمان خصوصی‌سازی در نظر دارد به استناد قانون اجرای سیاست‌های كلی اصل )44( قانون اساسی، مصوبه 
هیئت واگذاری و سایر قوانین و مقررات مربوطه، سهام متعلق به دولت در شرکت‌های به شرح جدول زیر را عرضه 

و واگذار نماید. 

 »آگهی عرضه عمومی سهام« )نسخه تکمیلی( در پایگاه اینترنتی سازمان خصوصی‌سازی به نشانی www.ipo.ir )قسمت آگهی‌های عرضه 
اصل 44( در دسترس می‌باشد. 

 متقاضیان واجد شرایط خرید سهام ترجیحی می‌توانند برای کسب اطلاع از نحوه و شرایط عرضه سهام ترجیحی، به همین نشانی مراجعه نمایند.
 واگذاری سهام شرکت‌های ردیف )2( و )3( با رعایت »دستورالعمل اجرایی روش انتخاب مشتریان راهبردی )استراتژیک( و احراز و پایش اهلیت 

مدیریتی در واگذاری‌ها« انجام می‌شود.

ت اول
نوب

روش نام شرکتردیف
عرضه

سهام قابل عرضه
 ارزش پایه كل 

)ریال(

 شرایط تسویه 
ثمن معامله

مهلت واریز 
سپرده و 
تحویل 

پاكت‌های 
مزایده

 تاریخ عرضه
تاریخ جلسه 

مزایده درصدجمعترجیحیبلوكی
 میزان 
حصه 
نقدی

مدت 
اقساط 
)سال(

فاصله 
اقساط   

)ماه(

صنایع پتروشیمی 1
20 22.027.500.0004/5542.096.775.000.000-22.027.500.000بورسخلیج فارس

مطابق -36درصد
اطلاعیه بورس

20 259.84913.676273.525251.302.759.093.300مزایدهایران عشایر2
56درصد

1402/12/121402/12/13
5 17.62392718.55024/7515.208.367.800مزایده گوشت یزد 3

56درصد


